
平成２７年９月吉日

小平中学校学区、論田地区の皆様

平 田 村 立 小 平 中 学 校 長

小 平 中 学 校 生 徒 会 長

第４７回学校祭実行委員長

第４７回学校祭芝蘭祭のご案内

し ら ん さ い

初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。地域の皆様には日頃より本校

の教育活動にご支援いただきありがとうございます。心より感謝申し上げます。

さて、本校伝統の学校祭を下記の通り開催する運びとなりました。今年度は、小平

中学校の閉校に伴い、いよいよ最後の学校祭となります。地域の皆様にも、ぜひ、お

越しいただきたいと存じ案内させていただきます。

ご多用中とは存じますが、小平中の歴史や伝統を振り返る内容も取り入れておりま

すので、ぜひご来校いただきご覧くださいますようお願い申し上げます。

記

１ テ ー マ 『 終 美 』 ～終結 美しき最期を飾れ小平魂～
ラスト

２ 期 日 平成２７年１０月１７日（土）

３ 場 所 平田村立小平中学校

４ 日 程

１０月１７日(土) 一般公開

8:00 9:00 9:50 10:05 10:45 11:15 11:55 12:55 13:10 14:05 14:25 15:00

学活

準備 開祭式 休 生徒発表 休 演劇 昼食 移 合唱コン 休 閉祭式

展示 憩 憩 (炊き出し) 動 クール 憩

鑑賞

《開祭式次第》１ 開会の言葉

２ 学校長あいさつ

３ 実行委員長あいさつ

４ 生徒会長あいさつ

５ 来賓祝辞（平田村長様、平田村教育委員会教育長様、ＰＴＡ会長様）

６ 来賓紹介

７ オープニング

※駐車場は校舎北側駐車場をご利用ください。

※当日はパンなどの軽食の販売や豚汁の無料提供を行いますが、数に限りがありま

すので、ご了承ください。

草
案
の
み




